

Odberateľ: Obec Spišský Štvrtok
 Projektant: PROJEKT.KANCELÁRIA ING.VÍT SVOBODA
 Dodávateľ: Výberovým konaním

Spracoval: Jozef Greš
 JKSO :
 Dátum: 15.10.2018

Stavba :Učebne dielenských prác v suteréne prístavby ZŠ

STAVEBNÁ FIRMA

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		
										Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE												
1	011	34227-2436	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3	14,250	m2	29,52			420,66			
									420,66			
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :												
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE												
2	014	61142-1431	Oprava vápennej omietky stropov štukových 30-50%	43,600	m2	9,19			400,68			
3	014	61242-1431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 30-50%	60,000	m2	6,05			363,00			
4	011	61242-1637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	28,500	m2	8,10			230,85			
5	011	61248-1119	Potiahnutie vnút. stien sklotextílnou mriežkou	28,500	m2	4,50			128,25			
6	011	63245-0124	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v páse zo suchých zmesí hr. 50 mm	43,600	m2	14,12			615,63			
7	011	64294-2611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	1,000	kus	9,39			9,39			
8	MAT	553 308310	Zárubňa oceľová 90x197x10cm	1,000	kus	24,77			24,77			
									1 772,57			
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :												
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
9	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m 43,6*2 = 87,200	87,200	m2	3,13			272,94			
10	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	39,200	m2	6,00			235,20			
11	013	96504-3331	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 4 m2	4,380	m3	105,00			459,90			
12	013	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	43,800	m2	5,10			223,38			
13	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	2,000	kus	4,00			8,00			
14	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	3,200	m2	3,37			10,78			
15	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	20,986	t	16,80			352,56			
16	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	20,986	t	10,86			227,91			
17	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 20,986*23 = 482,678	482,678	t	0,50			241,34			
18	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	20,986	t	8,40			176,28			
19	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	20,986	t	25,00			524,65			
20	000	99999-0003	HZS - vystahovanie mobiliáru, skladovaných materiálov	48,000	hod	8,90			427,20			
									3 160,14			
										5 353,37		
PRÁCE A DODÁVKY PSV												
21	011	61246-2515	Penetračný náter 28,5+103,6 = 132,100	132,100	m2	0,85			112,29			
									112,29			
71 - IZOLÁCIE												
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti												
22	711	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	43,600	m2	0,18			7,85			
23	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,013	t	1 376,13			17,89			

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
24	711	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	43,600	m2	1,63			71,07		
25	MAT	628 331570	Pás ťažký asfaltový GLASTEK 30 stickr plus	50,140	m2	5,02			251,70		
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :									348,51		
713 - Izolácie tepelné											
26	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	43,600	m2	1,25			54,50		
27	MAT	631 5A0402	Doska izolačná Nobasil PTE hr.20mm 600x1000mm	45,780	m2	4,20			192,28		
713 - Izolácie tepelné spolu :									246,78		
71 - IZOLÁCIE spolu :									707,58		
76 - KONŠTRUKCIE											
766 - Konštrukcie stolárske											
28	766	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. nad 0,8m	1,000	kus	4,51			4,51		
29	MAT	549 136650	Kovanie zámok	1,000	kpl	15,00			15,00		
30	MAT	611 603230	Dvere vnútorné plné 90x197 DA1	1,000	kus	57,14			57,14		
766 - Konštrukcie stolárske spolu :									76,65		
76 - KONŠTRUKCIE spolu :									76,65		
77 - PODLAHY											
771 - Podlahy z dlaždíc keramických											
31	771	77144-1011	Montáž sokl. rovných	24,800	m	4,10			101,68		
32	771	77154-1010	Montáž podláh z dlažby tehlovej	43,600	m2	17,00			741,20		
33	MAT	597 651031	Dlažba tehlová s drsným povrchom 20,5x20,5x5	44,470	m2	15,10			671,50		
34	771	77158-9795	Prípl. za škárovanie k	46,080	m2	2,50			115,20		
35	771	77199-0193	Prípl. k vyrovnaníu podkladu samonivelaz. stierkou 40 Mpa ZKD hr 1 mm	43,600	m2	9,80			427,28		
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :									2 056,86		
77 - PODLAHY spolu :									2 056,86		
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE											
783 - Nátery											
36	783	78322-5400	Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+1x email s tmel	0,750	m2	15,00			11,25		
37	783	78381-2130	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +2x email +3x plné tmel.	48,700	m2	12,40			603,88		
783 - Nátery spolu :									615,13		
784 - Maľby											
38	784	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	92,500	m2	0,80			74,00		
39	784	78445-2461	Maľba zo zmesí tekut. 2 far. jednon. b. strop miest. do 3,8m	92,500	m2	1,50			138,75		
784 - Maľby spolu :									212,75		
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :									827,88		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :									3 668,97		
Rozpočet celkom :									9 022,34		